Oficio n° L\ (CN)
Brasília, em LI de de 2O2

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputa os

Assunto: Comunica restituição de autógrafo das partes vetadas de Projeto de Lei
promulgado.

Senhor Primeiro- Secretário,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 208, de 2024, na origem,
restituindo autógrafo das partes vetadas do Projeto de Lei n° 4.086, de 2023 (PL n° 7.836,
de 2014, nessa Casa), promulgadas pelo Excelentíssimo Senhor Presidente da República e
incorporadas à Lei n° 14.726, de 17 de novembro de 2023, que "Institui a gratificação por
exercício cumulativo de oficios dos membros da Defensoria Pública da União e dispÕ

" -,,

sobre a sua interiorizaçao .

Atenciosamente, .
(.J\ L

KJ

F Senade 4aIho
Primeiro-Sec etár o do Senado Federal

PRUEIRA-SECRETARA
EmO__/0 e /_"

De ortiem, à Secretaria-Ger&
da Mesa, para a ev as providências.

Chefe Secretaria

alucg/p123-4086i (Veto n°36 de 2023 promulgado)

*C
D2

40
23

85
19
20

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
55

9/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

4/
06

/2
02

4
16

:4
1:

00
.0

00
 -

M
ES

A